I M M E R  D I C H T  V E R B U N D E N.
Hochwertiges PVC-C Programm
für den Industriebereich und
hohe Temperaturen.
UNSER SERVICE
Beste Produktkenntnis
Durch die langjährige Zusammenarbeit mit den Marktführern verfügen wir

H
F E
B C
dA
L LZ
H
Artikel-Nr. d DN L Z H A B C E F PN Gr VPE Box
213-3460016 16 10 14 74 102 50 10 54 39 19 16 179 50 M
213-3460020 20 15 16 70 102 50 10 54 39 19 16 179 50 M
213-3460025 25 20 19 82 120 60 11 64 47 22 16 282 32 M
213-3460032 32 25 22 86 130 68 13 74 55 25 16 396 22 M
213-3460040 40 32 26 97 149 80 18 87 60 30 16 635 27 L
213-3460050 50 40 31 103 165 96 20 100 68 35 16 960 18 L
213-3460063 63 50 38 123 199 116 20 118 80 40 16 1581 10 L
Artikel-Nr. d DN L Z H A B C E F PN Gr VPE Box
213-3460F016 16 10 14 74 102 50 10 54 39 19 16 179 50 M
213-3460F020 20 15 16 70 102 50 10 54 39 19 16 179 50 M
213-3460F025 25 20 19 82 120 60 11 64 47 22 16 282 32 M
213-3460F032 32 25 22 86 130 68 13 74 55 25 16 396 22 M
213-3460F040 40 32 26 97 149 80 18 87 60 30 16 635 27 L
213-3460F050 50 40 31 103 165 96 20 100 68 35 16 960 18 L
213-3460F063 63 50 38 123 199 116 20 118 80 40 16 1581 10 L
PVC-C Industriekugelhahn mit Klebemuffen,
radial ausbaubar, beidseitig gesicherte Kugel, EPDM/PTFE
PVC-C Industriekugelhahn mit Klebemuffen,
radial ausbaubar, beidseitig gesicherte Kugel, FPM/PTFE